
Российская Федерация 

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И МЕТОДИЧЕСКОГО 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ 

(МКУ Центр МТиМО) 

 

 

   ПРИКАЗ 

 

 «23» января 2025г.                                                                                                         №17 

 

Об итогах муниципального конкурса профессионального мастерства 

«Педагогический совет» 

 

В соответствии с приказами Муниципального казенного учреждения «Центр 

материально-технического и методического обеспечения» от 22.11.2024 №152 «О 

проведении Педагогического марафона - 2024-2025», от 20.01.2025 №13 «Об утверждении 

состава жюри муниципального конкурса «Педагогический совет» (далее – Конкурс), по 

результатам проведения Конкурса, на основании решения жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты Конкурса среди педагогов и специалистов дошкольных 

образовательных организаций Советского района (приложение).  

2. Наградить дипломом Конкурса в  победителей и призеров в печатном виде 

согласно приложению. 

 3. Наградить электронным сертификатом участников Конкурса согласно 

приложению. 

4. Назначить ответственным за подготовку дипломов и сертификатов Хвалибота 

Е.В., методиста информационно-методического отдела МКУ Центр МТиМО. 

5. Хвалибота Е.В., методисту отдела информационно-методического отдела МКУ 

Центр МТиМО, подготовить дипломы и сертификаты для награждения согласно 

приложению в срок до 30.01.2025. 

6. Иванову С.С.. главному специалисту отдела ИМО, разместить приказ на 

официальном сайте МКУ Центр МТиМО в разделе «Конкурсы» - «Педагогический совет» 

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКУ Центр МТиМО       Г.Е. Тропина 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены:  

«_____»_____________2025 г. _______________________ Хвалибота Е.В. 

 

«_____»_____________2025 г. _______________________ Иванов С.С.. 

Рассылка : ДОО-8



Приложение  

к приказу МКУ Центр МТиМО 

 от 23.01.2025 №___ 

 

 

Сводная таблица результатов Конкурса «Педагогический совет» 

 

№ Фамилия, имя, отчество 

участника 

Должность, место работы Педагогическая инициатива Итоговый 

балл 

Результат 

1.  Овсянникова Анастасия 

Викторовна 

воспитатель Муниципального 

автономного дошкольного 

образовательного учреждения 

«Детский сад «Чебурашка» п. 

Алябьевский» 

Инициативный ребенок – будущее страны 88 1 место 

2.  Гришина Алина 

Сергеевна 

 

учитель-дефектолог 

Муниципального автономного 

дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад 

«Ромашка» 

Использование в работе учителя-

дефектолога немедикаментозных методов 

стимуляции головного мозга у детей 

дошкольного возраста, имеющих  

ограниченные возможности здоровья и   

инвалидность 

87 2 место 

3.  Прохоренко Елена 

Анатольевна 

 

воспитатель Государственного 

казенного дошкольного 

образовательного учреждения 

«Детский сад №115 

общеразвивающего вида 

городского округа Макеевка» 

Донецкой Народной 

Республики 

Живая книга природы Донбасса 70 3 место 

4.  Горохова Ирина 

Владимировна 

 

Воспитатель Муниципального 

автономного дошкольного 

образовательного учреждения 

«Детский сад «Дюймовочка» 

Проект «Детям о Великой Отечестве войне» 64 участник 

5.  Смирнова Наталья педагог-психолог Психологическое здоровье педагогов ДОУ 59 участник 



Станиславовна 

 

Муниципального автономного 

дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад 

«Ромашка» 

как условие их эффективной деятельности в 

соответствии с требованиями ФГОС ДО и 

профессиональных стандартов 

6.  Олейник Наталья 

Александровна 

 

Воспитатель Муниципального 

автономного дошкольного 

образовательного учреждения 

«Детский сад «Ромашка» 

АИС (автоматизированная информационная 

система сетевой город Образование) 

 в управлении образованием и в системе 

преемственности образовательных 

организаций 

58 участник 

7.  Широкова Ирина 

Викторовна  

 

воспитатель Муниципального 

автономного дошкольного 

образовательного учреждения 

«Детский сад «Дюймовочка»  

Проект «Дружба»  взаимоотношение детей 

в группе доброта, отзывчивость, 

взаимоподдержка 

46 участник 

 


